江苏大学 2021 级免试硕士研究生

拟推荐学生名单公示

    根据江苏大学《关于做好推荐 2021 级免试硕士研究生

工作的通知》（江大教〔2020〕64号）文件精神，经学生个人

申请，学院推荐并公示，学校审核，校推荐免试研究生工作

领导小组审定，拟推荐材料科学与工程学院尹小丹等 243 名

学生为 2021 级免试硕士研究生，现予以公示，具体名单见附

件。

    对以上公示如有异议，请以书面形式（实名）向教务处

或纪委反映，联系电话：0511-88780042（教务处），0511-

88780012（纪委）。公示时间：2020 年 10 月 6 日至 2020 年

10 月 19日。

附件：

1.江苏大学 2021级免试硕士研究生拟推荐学生名单

2.江苏大学 2021级免试硕士研究生拟推荐学生替补名单

                   校推荐免试研究生工作领导小组

                           2020 年 10 月 6日